
 

1 

07.10.2022 

PRIVĀTUMA POLITIKA 

Šajā privātuma politikā (turpmāk tekstā – Privātuma politika) Jums sniedzam informāciju, ka 

MB Ąžuolinė statinė, juridiskās personas reģistrācijas numurs 305678698, reģistrēta ofisa adrese Punsko 

g. 4, 68120 Marijampole, Lietuva (turpmāk tekstā – Datu pārzinis) kārto Jūsu personas datus 

https://www.ozolkokamuca.lv/ elektroniskajā veikalā. 

Ar Datu pārzini varat sazināties pa šiem kontaktiem: 

Tālr.: +(370) 654 82381 

E-pasts: info@azuolinestatine.lt 

Adrese: Punsko g. 4, 68120 Marijampole, Lietuva 

Kādus Jūsu personas datus mēs kārtojam? 

Mērķis Dati 
Juridiskais 

pamatojums 
Glabāšanas laiks 

Kam varam 

nodot? 

Līgumu ar 

juridiskajām 

personām 

noslēgšana un 

izpilde 

Vārds, uzvārds, 

kontaktinformācija, 

sarakstīšanās saturs, citi 

līgumā esošie dati. 

Juridiskā interese 

nodarboties ar 

uzņēmējdarbību  

10 gadus pēc 

līguma termiņa 

beigām 

- 

Līgumu ar 

fiziskajām 

personām 

noslēgšana un 

izpilde 

Vārds, uzvārds, adrese, e-

pasta adrese. 

Līgums 10 gadus pēc 

līguma termiņa 

beigām 

Maksājumu 

pakalpojumu 

sniedzēji 

Pasūtījuma 

piegādāšana  

Vārds, uzvārds, tālruņa 

numurs, e-pasta adrese, 

adrese, sūtījumu 

pašapkalpošanās termināla 

informācija, sūtījuma 

numurs. 

Līgums 10 gadus pēc 

līguma termiņa 

beigām 

Kurjeru 

dienestu, 

piegādāšanas 

pakalpojumu 

sniedzēji, pasts 

Maksājuma 

atgriešana 

Vārds, uzvārds, bankas 

konta numurs, citi rekvizīti 

Līgums, juridiskais 

pienākums  

10 gadus pēc 

maksājuma 

pārskaitījuma 

veikšanas 

Maksājumu 

pakalpojumu 

sniedzēji 

Lietotāju kontu 

interneta mājas 

vietnē 

izveidošana un 

administrēšana 

Vārds, uzvārds, lietošanas 

konta vārds un parole, 

tālruņa numurs, e-pasta 

adrese, adrese 

Līgums 2 gadus pēc 

pēdējās 

pieslēgšanās pie 

konta dienas 

- 

Komunikācija ar 

interneta mājas 

vietnes 

apmeklētājiem 

Vārds, uzvārds, tālruņa 

numurs, e-pasta adrese 

Juridiskā interese 

nodrošināt kvalitāti 

1 gads pēc 

pieprasījuma 

atrisināšanas 

dienas 

- 

https://www.ozolkokamuca.lv/


 

2 

Tiešais 

mārketings 

(jaunumu 

vēstules, 

uzaicinājumi uz 

pasākumiem, 

līdzīgu preču vai 

pakalpojumu 

piedāvāšana) 

Vārds, uzvārds, tālruņa 

numurs, e-pasta adrese 

Vienošanās 2 gadus pēc 

piekrišanas 

saņemšanas 

Jaunumu 

vēstuļu 

sūtīšanas 

risinājums 

Juridiskā interese 

piedāvāt līdzīgas 

preces / 

pakalpojumus 

klientiem 

2 gadus pēc tam, 

kad persona 

iegādājās preces 

vai pakalpojumus 

Sociālo tīklu 

kontu 

administrēšana 

Unikālais ID, IP adrese, 

iekārtas informācija. 

Vienošanās / 

Juridiskā interese 

sadarboties ar 

klientiem 

Kamēr sociālā 

tīkla apmeklētājs 

ir sociālā konta 

sekotājs 

Sociālie tīkli 

(kopējie 

pārziņi) 

Kā kārtojam Jūsu personas datus sociālajos tīklos? 

Informāciju, kuru mums sniedzat ar sociālo mediju palīdzību, apmeklējot mūsu mājas lapas (tai skaitā 

arī paziņojumus, ailīšu „Like“ izmantošanu un citu komunikāciju), mēs kontrolējam vispārēji kopā ar 

sociālo tīklu pārziņiem kā kopēji personas datu pārziņi.  

Šobrīd mums ir šādi konti sociālajos tīklos: 

 „Facebook“ - Ąžuolinė statinė.lt, kura privātuma paziņojums tiek sniegts pēc adreses 

https://www.facebook.com/privacy/explanation  

 „Instagram“ - azuoline_statine.lt, kura privātuma paziņojums tiek sniegts pēc adreses 

https://help.instagram.com/519522125107875 

Rekomendējam izlasīt trešo pušu privātuma paziņojumus un pa tiešo sazināties ar pakalpojumu 

sniedzējiem, ja Jums rodas jebkādi jautājumi par to, kā tiek izmantoti Jūsu personas dati. 

Kam varam nodot Jūsu personas datus? 

Mēs varam nodot informāciju par Jums mūsu darbiniekiem, starpniekiem, tādiem pakalpojumu 

sniedzējiem kā uzņēmumiem, kuri nodarbojas ar parādu administrēšanu vai piedziņu, uzņēmumiem, 

kuri nodrošina arhivēšanas, juridiskos, marketinga pakalpojumus, personām vai apakšuzņēmējiem, kuri 

nodrošina IT pakalpojumus, ja dati pamatoti nepieciešami tiem nolūkiem, kā tas norādīts šajā Privātuma 

politikā.  

Tāpat mēs varat atklāt informāciju par Jums, ja mums tas ir jādara saskaņā ar likumdošanu vai tiecoties 

aizstāvēt savas tiesības vai intereses (tai skaitā arī Jūsu personas datu nodošanu trešajām personām, lai 

mēs varētu no Jums piedzīt savus parādus), kā arī plānojot nodot sabiedrības uzņēmējdarbību vai tās 

īpašuma daļu vai reorganizēt sabiedrību, vai izpildot šos procesus, atklājot Jūsu personas datus 

(potenciālajam) uzņēmējdarbības vai tās daļas pircējam, citiem reorganizēšanas dalībniekiem. 

Kā tiek kārtoti Jūsu personas dati? 

Jūsu personas dati tiks kārtoti, ievērojot Vispārējo datu aizsardzības regulu (turpmāk tekstā – VDAR), 

Lietuvas Republikas personas datu tiesiskās aizsardzības likuma un citu normatīvo aktu noteiktās 

prasības. Datu pārzinis, gan nosakot personas datu kārtošanas līdzekļus, gan pašu datu kārtošanas laikā, 

izpilda atbilstošus normatīvajos aktos noteiktos datu aizsardzības tehniskos un organizatoriskos 

līdzekļus, kas paredzēti kārtojamo personas datu aizsardzībai pret nejaušu vai nelikumīgu iznīcināšanu, 

sabojāšanu, izmainīšanu, pazaudēšanu, atklāšanu, kā arī pret jebkādu citu nelikumīgu kārtošanu. 

Atbilstoši līdzekļi tiek noteikti, ņemot vērā apdraudējumu, kāds rodas personas datu kārtošanas dēļ.  

https://www.facebook.com/privacy/explanation
https://help.instagram.com/519522125107875


 

3 

Kādas ir Jūsu tiesības?  

Zemāk sniedzam informāciju par Jūsu tiesībām, kuras ir saistītas ar Datu pārziņa izpildāmo Jūsu 

personas datu kārtošanu, un tajos gadījumos, kad šīs tiesības Jūs varat izmantot. Ja vēlaties saņemt 

plašāku informāciju par savām tiesībām vai vēlaties tās realizēt, sazinieties ar mums pa šajā Privātuma 

politikā norādīto e-pasta adresi. 

 Jūs varat jebkurā brīdī sazināties ar mums un painteresēties, vai mēs kārtojam jebkādus Jūsu 

personas datus. Ja mēs saglabājam vai jebkādā citā veidā izmantojam Jūsu personas datus, Jums 

ir tiesības ar tiem iepazīties. Ja vēlaties to izdarīt, iesniedziet mums rakstveida iesniegumu uz 

šajā Privātuma politikā norādīto e-pasta adresi. Saskaņā ar Jūsu iesniegtās prasības izpildi, mēs 

no Jums varam pieprasīt apstiprināt savu personas identitāti. Iesniedzot tādu iesniegumu, 

lūdzam ievērot godīguma un saprātīguma principus.  

 Ja esat iesniedzis mums savu vienošanos par Jūsu datu kārtošanu, to varat jebkurā laikā atcelt, 

uzrakstot uz šajā Privātuma politikā norādīto e-pasta adresi.  

 Jums ir tiesības lūgt, lai mēs izlabojam jebkādas esošās datu neprecizitātes. Tādā gadījumā mēs 

varam palūgt Jūs apstiprināt izlaboto informāciju. 

 Jums ir tiesības lūgt, lai mēs izdzēstu Jūsu personas datus. Šīs tiesības tiek realizētas VDAR 17. 

pantā paredzētajos gadījumos. 

 Jums ir tiesības lūgt, lai mēs ierobežotu Jūsu personas datu kārtošanu vai datus vairs nekārtotu. 

 Jums ir tiesības uz datu, kuri tiek kārtoti ar automatizētajiem līdzekļiem un kurus no Jums 

saņēmām, kad Jūs piekritāt vai līguma noslēgšanas nolūkos, pārcelšanu. Kad Jūs izmantojat šīs 

tiesības, saskaņā ar Jūsu iesniegumu, pārcelsim Jūsu iesniegto datu kopiju. 

 Jums ir tiesības VDAR 21. pantā noteiktajā kārtībā nepiekrist, ka mēs izmantotu Jūsu personas 

datus. 

Kā varat realizēt savas tiesības? 

Cenšoties realizēt savas tiesības, iesniegumus, sūdzības vai prasības iesniedziet mums rakstveidā uz šajā 

Privātuma politikā norādītajiem kontaktiem. 

Uz saņemtajiem iesniegumiem, sūdzībām vai prasībām Jums atbildēsim rakstveidā, normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā un termiņos. Cenšamies sniegt Jums informāciju pēc iespējas ātrāk, bet ne vēlāk kā 

30 dienu laikā no Jūsu iesnieguma saņemšanas. 

Ja, saņemot iesniegumu, sūdzību vai prasību, mums radīsies aizdomas par personas, kuras vēršas ar 

prasību, identitāti, mums ir tiesības pieprasīt šīs personas, kuras vēršas ar prasību, identitātes 

apstiprinošu dokumentu. 

Sūdzības 

Ja uzskatāt, ka Jūsu, kā datu subjekta, tiesības ir un (vai) var būt pārkāptas, lūdzam nekavējoties vērsties 

pie mums uz šajā Privātuma politikā norādīto e-pasta adresi. Mēs nodrošinām, ka uzreiz pēc Jūsu 

sūdzības saņemšanas, sazināsimies ar Jums atbilstoša perioda laikā un informēsim par sūdzības 

izskatīšanas gaitu, un vēlāk – arī par rezultātu. Ja izskatīšanas rezultāti Jūs neapmierinās, varēsiet 

iesniegt sūdzību uzraudzības institūcijai – Valsts datu aizsardzības inspekcijai (https://vdai.lrv.lt/). 



 

4 

Atbildība 

Jūs esat atbildīgs par to, ka Jūsu mums iesniegtie dati ir precīzi, pareizi un izsmeļoši. Ja izmainās Jūsu 

iesniegtie dati, Jums ir nekavējoties par to jāinformē mūs uz e-pastu. Mēs nekādā gadījumā nebūsim 

atbildīgi par zaudējumiem, kuri izveidojušies Jums tādēļ, ka Jūs norādījāt nepareizus vai neprecīzus 

personas datus vai neinformējāt mūs, kad tie izmainījās. 

Privātuma politika atjaunota 2022. gada 7. oktobrī  

 

Šī Privātuma politika izveidota Glimstedt dokā. Advokātu birojam Glimstedt pieder visas autortiesības 

uz šo Privātuma politiku, tās piešķir tiesības MB Ąžuolinė statinė izmantot Privātuma politiku 

https://www.ozolkokamuca.lv/ elektroniskajā veikalā. Kopēt vai citādā veidā izmantot Privātuma 

politiku vai daļu no tās bez advokātu biroja Glimstedt rakstveida piekrišanas ir aizliegts. Visi piešķirto 

tiesību nosacījumi apspriesti Glimstedt doka noteikumu 2. daļā. 

 

https://dokas.glimstedt.lt/
https://www.ozolkokamuca.lv/
https://dokas.glimstedt.lt/taisykles/

